イベント「おみがわ YOSAKOI ふるさとまつり」の開催に伴う

交通規制の実施について（お知らせ）

おみがわ YOSAKOI ふるさとまつり運営委員会では、「よさこい」というキーワード

のもとに仲間が集い、小見川の歴史や文化に触れながら、人・暮らし・産業の元気創

造への起爆剤となるようなまつりを開催すると共に、小見川の農産物・特産物や文化

資源などの魅力を市の内外に広く発信することを目的に、イベント「おみがわ

YOSAKOI ふるさとまつり」を開催します。

　当日は、市内外から多くの参加者や観光客が訪れるものと想定されることから、参

加者・歩行者の安全を確保し、皆様が安心して楽しめるよう、下記のとおり交通規制

を実施いたします。

地域の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

「おみがわ YOSAKOI ふるさとまつり」の開催に伴う交通規制

日時　　令和５年 11 月 12 日（日）　９：00～15：00

場所　　小見川市民センター前通り（香取市道Ⅰ－39 号線のうち

おみがわこども園様 前交差点から上大橋まで）

回覧

【お問い合わせ】

香取市商工観光課観光班

電話（0478）50-1212